21/2024
CONSIGLIO PROVINCIALE ORDINE CONSULENTI DEL LAVORO DI L’AQUILA

Delibera n. 20 del 07.06.2024

Oggetto: Nomina Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza

IL CONSIGLIO PROVINCIALE
nella seduta del 07.6.2024
- vista la Legge 11 gennaio 1979, n. 12;

- Vista la delibera del 20 dicembre 2014 del Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro, che
individua un responsabile unico nazionale per dar corso agli adempimenti per I’anticorruzione e la

trasparenza;

- Vista la delibera del 29.01.2015 del Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro di
L’Aquila che ha disposto I’adesione al piano di prevenzione della corruzione e della trasparenza che sara

predisposto dal Consiglio Nazionale dell’Ordine;

- Vista la delega, trasmessa in data 19.03.2015 al Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Consulenti del
Lavoro, per la predisposizione e 1’adozione del piano unico nazionale per la prevenzione della corruzione e
della trasparenza di cui alla Legge n. 190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013, predisposto dal responsabile nazionale e
per la pubblicazione sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale dell’Ordine di un indirizzo di posta
certifica e di un’apposita sezione denominata “amministrazione trasparente”,
all’unanimita dei presenti

DELIBERA
di nominare quale Responsabile Provinciale per I’ Anticorruzione e Trasparenza con il CdL Tempesta

Gianluca, che attualmente ricopre la carica di Consigliere di questo Consiglio Provinciale dell’Ordine dei

Consulenti del Lavoro.
L’Aquila Ii, 07.06.2024
11 Segretario

\PQVQ/\-‘; e (v %

(firma) (firma)

Nﬂj{ﬂdente

— =



